+Tayvan

Kişisel bilgilerinizi sağlamayı onaylamazsanız ya da sağlamamayı tercih ederseniz, size Servisleri sağlayamayabiliriz veya yalnızca sınırlı Servisler sağlayabiliriz.

+Tayland

“PDPA”, zaman zaman tadil edildiği şekilde Kişisel Verileri Koruma Yasası B.E. 2562'yi (A.D. 2019) ve ilgili kuralları, düzenlemeleri, direktifleri ve devlet gerekliliklerini belirtir.

Çocukların Gizliliği: 10 yaşın altındaki bir çocuğun bir ebeveyninden ya da vasisinden onayın gereğince alınması ve 10 yaşından büyük ancak 20 yaşından küçük bir çocuk için ise yasal olarak evli